
 

2022 年 5 月 9 日 
 
お客様各位 
 

 
 
 

価格改定に関するお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうご
ざいます。 

 
株式会社アルファコックスは 2022 年 07 月 01 日（金）より、以下の商品の価格を改定させていただき
ます。 
弊社では急激な円安、開発元からの仕入れ額の高騰、また為替手数料など想定以上の影響を受けまして、
取扱い製品の一部について現状価格を維持することが困難な状況となりました。 
まことに心苦しい限りではございますが、改定のやむなきに至りました事情をご賢察賜り、ご了承くだ
さいますようお願い申し上げます。 
なお引き続きの企業努力の一環として、SketchUp の更新料金については更新期限内による手続きをい
ただければ現状価格を維持、ご提供させていただく所存です。 
今後も企業努力を行いながらより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒宜しくお願い申し上
げます。 

敬具 

記 

1.対象商品 （PDF 参照） 
SketchUp *更新商品は対象外 
MindSightStudio 製プラグインソフト 
SimLab プラグインソフト 
Dibac for SketchUp Architectural plugin 

2.改定年月日 2022 年 7 月 1 日 
3.改定内容 価格を約 7%値上させていただきます。別紙価格表をご参照ください。 
4.本件に関する問い合わせ 

株式会社アルファコックス  sales@alphacox.com 
以上 

 
 
 

株式会社アルファコックス 
代表取締役社⻑ 廣瀬 繁伸 

 


